过路顶管施工合同
甲方：(以下简称甲方)乙方：(以下简称乙方)甲方根据电信工程施工需要，经与乙方充分协商，乙方愿承担甲方顶管工程的施工任务，达成合同条款如下：
一、工程名称：方元公司丈八一路、唐延路电信过路顶管工程
二、分包工程单价：
顶D1800砼管每延长米由乙方开挖)。
三、工程结算：
每个工作坑开始顶管时，甲方应付给乙方每坑壹万元生活费。按月进度付款。甲方必须每月付清当月所完成工程量的90%工程款，完成一个坑清一个坑的工程款。综合单价以外部分根据实际发生量予以结算。工程完工后一次付清剩余总工程款的10%工程款。
四、安全生产：
1、乙方必须贯彻有关安全施工的规章制度，严格遵守安全操作规程，对员工进行安全教育，做好防范工作。
2、乙方应自觉接受安全检查，对查出的问题及时改正。
3、生产所需要的劳保用品由乙方自行解决
五、双方的责任：
合同签订后，不经双方协商同意，任何一方不得随意变更或解除。如乙方不经甲方同意，单方解除合同时，应由乙方赔偿甲方因影响施工计划而造成的经济损失。如甲方单方面解除合同应赔偿乙方因此而造成的经济损失。
甲方所拥有的权利：
1、每天对乙方进行技术、安全措施检查、作好记录，并双方签字。
2、对工程质量和安全进行检查和监督。
3、提供文明施工所需物资和设施，乙方按甲方要求进行实施。
、按协议及时支付工程款。
5、负责现场水、电、拆迁、地方关系协调等工作，如协调不到位，停工待料、一切机械、人工费由甲方承担。
6、根据工程进度确保所需材料。
乙方所拥有的权利：
1、乙方根据施工计划安排，按甲方要求及时组织人员进场，在甲方要求期限内乙方人员不能到场，而造成甲方进度缓慢的，甲方有权解除合同或另行组织施工队伍。
2、做到安全施工、文明施工。对甲方提供的材料负有监督责任。
3、乙方按文明施工、创卫工作方面要求，保证施工现场整洁、民工宿舍达标。
、乙方保证将甲方支付的工程款，首先按月用于支付劳务人员的费用，甲方有权监督乙方。
六、附则：
1、本合同发生纠纷时，当事人双方协商解决。
2、本合同一式二份，甲乙双方各执一份。具有相同的法律效力。
3、本合同自双方盖章之日起生效。至工程全部竣工并结算完毕后失效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日